Comissão de Licitações.

Homologo o processo em epígrafe e, em consequência, adjudico o
objeto respectivo a firma ABRAÃO MELO MOREIRA PALHANO –
EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  11.106.245/0001-14,  que
apresentou  proposta  no  valor  total  de  R$  1.482,80  (um  mil  e
quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos).

Determino  que  se  proceda  com  a  dispensa  de  licitação,  e
fundamentado  no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  8.666/93  e
alterações  posteriores  (Lei  das  Licitações  e  Contratos  da
Administração Pública), se proceda a contratação direta da firma